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Szervezet neve:

Dr. WU Fejmasszazs Magyar Egyesiilet

,r s

Az egyszeriisitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)

El6z6 év

El6z6 év
helyesbitése

Targyév

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A.

Befektetett eszkdzok

I. Immaterialis javak

Il. Targyi eszkdzok

Ill. Befektetett pénziigyi eszkdzok

Forgbeszkdzok

65

351

|. Készletek

1. Kbvetelések

49

1. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkdzok

65

302

C.

Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN

65

351

FORRASOK (PASSZIVAK)

D.

Sajat t6ke

65

351

I. Indul6 t6ke/jegyzett t6ke

Il. T6kevaltozas/eredmény

168

65

I1l. Leko6tott tartalék

IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevékenységbdl

-103

286

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl

Céltartalékok

Kotelezettségek

I. Hatrasorolt kételezettségek

Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek

Ill. Révid lejaratd kételezettségek

G.

Passziv id6beli elhatarolasok

FORRASOK OSSZESEN

65

351
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Szervezet neve:
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Az egyszerlisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozéasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

elé6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nett6 arbevétele

546

772

546

772

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

82

82

- tagdij, alapit6tol kapott
befizetés

- tAmogatasok

- adomanyok

4. Pénziugyi mlveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

547

855

547

855

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

547

855

547

855

6. Anyagijelleg( raforditasok

650

569

650

569

7. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezetG tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasali
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Szervezet neve:

Dr. WU Fejmasszazs Magyar Egyesiilet

Az egyszeriisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6zb6 év

el6z6 év targyév el6z6 év el6z6 év targyév

helyesbitése helyesbitése

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

650

569

650

569

ebbdl: k6zhasznu tevékenység
raforditasai

650

569

650

569

C. AdGzas el6tti eredmény (A-B)

-103

286

-103

286

12. Addfizetési kotelezettség

D. Adb6zott eredmény (C-12)

-103

286

-103

286

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-103

286

-103

286

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatéas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Uni6 strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jovedelamado
meghatarozott részének ad6z6
rendelkezése szerinti
felhasznalasarol sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Konyvvizsgaloi zaradék D Igen |X| Nem

Kitolt6 verzi6:2.61.0 Nyomtatvany verzi6:1.6

Nyomtatva: 2014.11.12 11.07.29



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
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1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
Dr. WU Fejmasszazs Magyar Egyesiilet

1.2 Székhely

Iranyitoszam: @E@ Teleplilés: |Budapest |

| Kozterilet jellege:

Kozterllet neve:

|Virég |utca |

Hazszam: [ [ eposonaz [ | Emeec [ | A [z |
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: @] -|6]0[6|6|6] l1[2]o]o]e] I
1.4 Nyilvantartasi szam: 0|1 J/ 0|1 1 2TiTe]1

14 Szervezet adsszama:  [1[e[u[[6[7IE[E -2 -[alH

1.6 Képvisel neve: |Gervai Miklés Andras

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kozhasznu tevékenységek bemutatasa

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése: @észségmegc’irzés, betegség megel6zés |

3.2 Kozhasznu tevékenységhez kapcsol6do kozfeladat, jogszabalyhely: |1997.6vi CLVI. tv. 26.par C/1.pont |

3.3 Kdzhasznu tevékenység célcsoportja: maganszemélyek |

3.4 Kdzhasznu tevékenységbdl részesuldk létszama: |220
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:
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4. Kézhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Vagyonelem értéke

Felhasznélas célja

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése

pénzeszkodzok 569 oktatas
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznélas célja
4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Koézhasznu tevékenység érdekében
imutatasa

felhasznalt vagyon

(6sszesen) 569
Koézhasznu tevékenység érdekében

felhasznalt vagyon kimutatasa 560

(minddsszesen

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1| Cél szerinti juttatdas megnevezése El6z6 év Targyév
5.2 | Cél szerinti juttatas megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)
Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen)
6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas
6.1 |Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség El6z6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezet6 tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas 6sszesen:
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Szervezet neve:

Dr. WU Fejmasszazs Magyar Egyesiilet

7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték
109 9 p 9 (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves Osszes bevétel 547 855

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadd meghatarozott részének az
adéz6 rendelkezése szerinti felhasznalasarodl sz616
1996. évi CXXVI. toérvény alapjan atutalt 6sszeg

D. Kbézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unié strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nydujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 547 855
H. Osszes raforditas (kiadas) 650 569
I. Ebb6l személyi jellegii raforditas

J. Ko6zhasznu tevékenység raforditasai 650 569
K. Adézott eredmény -103 286

L. A szervezet munkajaban kozremiikod6 kozérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kdzérdekii 6nkéntes tevékenységrdl sz616

2005. évi LXXXVIII. tdrvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] |:| |Z|
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] |Z| I:'
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] |:| |Z|
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |:| |Z|

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

Xl [

X
[
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